
Serviço Público Federal
Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina - CRF/SC

Trav. Olindina Alves Pereira, 35 - Caixa Postal 472 - 88020-095 Fone/Fax (48) 222-4702 - Florianópolis - SC.
url: http://www.crfsc.org.br e-mail: crfsc@crfsc.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 562
Ementa – Homologação da Comissão de Ética da Seção Meio Oeste.

O Plenário do Conselho Regional, de Farmácia do Estado de Santa Catarina – CRF-SC, 
reunido no dia 22 de julho de 2005, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Lei 3820 de 11 de novembro de 1960 e Regimento Interno, e;

Considerando o disposto na Portaria nº 1421, de 18 de julho de 2005, que nomeou a 
Comissão de Ética da Seção Meio Oeste.

DELIBERA

Artigo  1º  -  Homologar  a  Comissão  de  Ética  da  Seção  Meio  Oeste,  composta  pelos 
seguintes profissionais:
Everton Luiz da Silva
Leila dos Santos
Leísa Stella Valliatti
Letícia Regina Backes
Marcelo Luis Schmitt
Ricardo Caetano Nogueira Gramani

Artigo 2º - O mandato da Comissão se estenderá até  o dia 31 de dezembro de 2005.

Florianópolis, 22 de julho de 2005.

Farm. José Miguel do Nascimento Júnior
Presidente

PG. 1

mailto:crfsc@crfsc.org.br
http://crfsc.org.br/

